DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS MARAVILHOSOS
INFANTIS E DOMÉSTICOS COMO RECURSO AO DESENVOLVIMENTO DA
COMPETÊNCIA TEXTUAL DE ESTUDANTES DE ENSINO FUNDAMENTAL II EM
TEMPOS DE PADEMIA de autoria de FELLIPE FERNANDES CAVALLERO DA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26132

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26132